, p', PrÉÍeilu'J MLn:c PJI jÊ

u#r VERTENTE Do LERro

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'016/2024

Nomeia Servidores em Cargos Comissionados.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que the são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. 1o - NOMEAR os Servidores nos cargos comissionados abaixo relacionados;

I- ADRIANO FERREIRA DÀ SILVA, inscrito sob o no do CPF: 053.327.894-59,

no cargo de Coordenador de Vigilância Epidemiológica;
II- ALICIA REBECCA SILVA DE ARRUDA' inscrita sob o no do CPF:

109 .7 5 1 .624-5 4, no cargo de Coordena dor I a da Saúde da Mulher;
m- ALINE DOS SANTOS MARTIN§, inscrita sob o no do CPF: 148.620.024-98, no

cargo de Coordenadorla PNI (Programa Nacional de Imunização);
IV- CARLOS DANILO DA SILVA, inscrito sob o n do CPF: 138,037.474-06, no

caÍgo de Assessor Administrativo;
V- DANIELA PATRICIA DA SILYA PINTO, inscrita sob o Íro do CPF:

096.964.844-88, no cargo de Coordenadorla da Saúde Bucal;
VI- DANILA REGO DA SILVA, inscrita sob o no do CPF: 103.808.204-80, no cargo

de Gerente de Unidade e Saúde da Família;
VII- DANUBIA MELO DA SILVA, inscrita sob o no do CPF: 117.514.264-6"7, no

\_ cargo de Gerentes de Unidade e Saúde da Família;
\1II- FABIO DE ANDRADE BRAZ, inscrito sob o no do CPF: 116.074.924-82, no

Çargo de Assessor de Compras;

iX- GISLAYNE MARIA SILVA BEZERRA, inscrita sob o no do CPF:

126.910.694-51, no cargo de Coordenadorla de Fisioterapia Reabilitação;
X- HELENA ANA ARR.UDA DE LIMA, inscrita sob o no do CPF: 065.942.134-82,

no cargo de Coordetadorla e Gerenciamento dos Programas de Hipertensão e

Diabetes;

XI- IANDRA CARLA DE MELO PESSOA, inscrita sob o no do CPF: T12.293.644-

39, no cargo de Chefe do Setor de Ação Social;
XII- ISABELA ALVES FERREIRA DE SOUZA, inscrita sob o no do CPF:

103.784.09417,no cargo de Coordenador/aNASF e Academia da Saúde;

KII- ITALO EVERSON DE LIMA SILYA, inscrito sob o no do CPF: 116.861.514-
38, no cargo de Chefe de Divisão de Departamento;

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Verlente do Lério - PE
Fone.: 3634-7144 /Fax.:3634-7156 r CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.64610001-60

I

F rÊf*it{.1 ra $iuoi{ipâl d6

YERT§IITT§ $§ LÉ*.I$

GABINETE DO PREFEITO

XIV- JANAINA BÀRBOSA DA SILVA, inscrita sob o no do CPF: A59.291.874-28, no
cargo de Chefe da Vigilância Sanitrária;

XV- JEANE DIIDA DA §ILVA, inscrita sob o no do CPF: 095.881.664-6z,no cârgo
de Coordenador do Programa de Tratamento Fora do Domicilio;

XYI- JOSE DIEGO RAMOS VENANICIO, inserito sob o no do CPF: 089.998.914-45,
no cargo de Coordenador da Saúde Mental;

XVII- JOSEFA SUELI SILVA BARBOSA, inscrita sob o no do CPF: 036.873.864-73,
no cargo de Assessor escolar;

XYIII- JO§EF'À TELMÀ DÀ SILVA, inscrita sob o no do CPF: 077.528.354-12, na
cargo de Gerentes de Unidade e Saúde da Família;

XIX- KAROLINE LIMA DE FRANÇÀ, inscrita sob o no do CPF: 121.679.634-32,na
caÍgo de Coordenador de Enfermagem da Policlínica;

)O(- LÀIS BATISTA BRITO DE ASSI§, inscrita sob o no do CPF: 121 .368.124-32,
no cargo de Coordenador de Atenção Básica;

XXI- LINIIOCLEICA LIRA DE LIMA, inscrita sob o no do CPF: 046.209.394-80, no
cargo de Assessor, lotada na secretária de Saúde;

)ÕilI- LUCILENE DAS DORES DA SILVA, inscrita sob o no do CPF: 092.185.594-
00, no cargo de Gerentes de Unidade e Saúde da Família;

)OilII- LUZIA BATISTA DA SILVA, inscrita sob o no do CPF: 054.20ü.974-94, no
cargo de Assessor Escolar;

)OflV- MARCELA MAGALLY SALES §OARES, inscrita sob o Íro do CPF:
446.062.974-33, no cargo de Assessor Escolar;

)O(V- MARIA DE FATIMA NASCIMEI{TO DE A}IDRADE SILVA, inscrita sob o
no do CPF: A75.47A.544-77,no cargo de Assessor Escolar;

XXVI- MARIA EDUARDA SILVA DE SÀLES, inscrita sob o no do CPF: 131.097.814-
09, no cargo de Coordenador de Formação Continuada;

)O(VII- MARIA F'LAVIA RAMOS DO NASCIMENTO, inscrita sob o no do CPF:
066.481.384-40,to cargo de Assessor Escolar;

)O(VIII- MATEU§ OLIVEIRA BARBOSA DA SILVA, inscrito sob o no do CPF:
120923f84-4ü,no cârgo de Âssessor Escolar;

XXIX- PATRICIÀ STEFANES DA SILVA LIMA ANDRADE, inserita sob o no do
CPF: 073.256.364-A7, no cargo de Diretor da policlÍnica;

X)C(- RAQUEL MARIÀ DA SILVA, inscrita sob o no do CPF: 116.888.774-'19, no
cargo de Coordenador de Endemias;

XX)fl- ROBERTA MARILIA ARRUDA DA SILVA, inscrita sob o no do CPF:
104.023.264-74,no cargo de Coordenador de Regulação em Saúde;

XXXII- TARCIZIO DE SOUSA NETO, inscrito sob o no do CPF: 101 .529.124-44. no
cargo de Sistema de Informação;

XX>ilII- VALDILEIDE DE MELO BARBOSA, inscrita sob o n" do CPF: 089.975.144-
ü7,no cargo de Coordenadorlado pSE;

)ilüIV- WILLIAN TASSIO DA SILVA, inscrito sob o no do CPF: 121 .366.744-55, rrc
cargo de Chefe do Departamento de Higiene e Saúde.

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Vertente do Lério - pE

q-

(-

Fone.: 3634-7144 lFax.:3634-7156 - CEP.: 55760-000 c.N.p.J. - 40.s93.646/0001-60

:

I

-

V

*::: i'! C"É
',

: §ffit l. Prefairura Municipâtdcffi. vERTENTE Do LÉRto'ffim."
q- Y.*er,'.lr+a,;1 êr

GABINETE DO PREFEITO

Àrt, 2' - Esta Portaria entrará em vigor na dairr- de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Yertente do Lério, 0l de fevereiro de2024.

(L

\t

-76/ru4-çZ
NÀTO LIMA DE SALES

PREFEITO

ru0ucAs0 ll0 luA0Ê0 0E tÍ§0§ 0r ?nffülruiÀ

9ç1»+

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Vertente do Lério - PE

Fone.: 3634-7144 lFax.:3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.646/0001-60